
Strana l z 2

Číslo smlouvy: 37871

Ujednání o ceně
uzavřené mezi

Dodavatelem:

VeolÍa Energie ČR, a. s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě sp. zn.B 318
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410

Fakultní nemocnice Ostrava

účtárna

17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava - Porubá

Odběratelem:

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Poi-uba
Společnost podnikající dle živnostenského zákona

IČO: 00843989
DIČ: CZ00843989

l. Sroluvni strany sjednávají toto ujednáni o ceně tepelné energie a nosných médii v souladu s ustanovenimi žák č
89/2012 Sb.. žák č. 458/2000 Sb. a žák. č. 526/1990 Sb., ve zněni pozdějších předpisů, a v souladu s cenovým
rozhodnutím Energetického regiilačniho úřadu č. 4/2021 ze dne 16. záři 2021,^ cenám tepelné energie pro rok 2022.

2. Cena dodávané a odebirané tepelné energie a nosných medii se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je jeji
nedílnou součástí.

3. V případě, že součásti dodávky tepelné energie a nosných médii bude také dodávka studené pitné vody pro připravu
teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována
dodavatelem vody.

4. Cena tepelné energie a nosného média: ...... .. ... .,,.^
V návaznosti na uvedné ceny tepelných enegii bychom Vás rádi informovali o tom, ze skupina Veolia Energie v
bude od roku 2023 fakturovat ceny tepelné energie v kWh. K tomuto kroku přistupujeme z důvodu sjednoceni s
ostatnimi druhy energie, které tuto jednotku uživaji V této souvislosti uyadime ceny již také pro jednotky kWh
které máji pro role 2022 pouze informativni charakter. Pro úplnost uvádíme přepočet IGJ^ 1/3, 6 . l 000 kWh.
Sazba: 100P32

Doplňovaná voda

Nebyly - Stálý plat celkem dle MW sj.

Nevrácený kondenzát

Teplo celkem
(Tťpío celkem

Teplo TUV
(Teplo TU V

128, 00 Kč/t
106. 180, 60 Kč/MW/měsíc

128,00 Kč/t
261, 40 Kč/GJ

0. 94 Kc/kWh)

261,40 Kč/GJ
0. 94 Kč/kWh)

K cenám uvedených v el. 3 a či. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve
vvši stanovené zákonem.



Strana 2 z 2

5. Toto ujednáni smluvnich stran je platné ode dne jeho podpisu oběma smluvnimi stranami do^J.^ prosince ̂202^a
učTnno1ita"nabvva"dne'oT.'ledna 2022 nebo dnem zveřejněni v registm smluv, podléhá-Ii tomuto zveřejněna
ťoho', 'kterv"okamžik nastane později. Nabude-li toto ujednáni účinnosti dnem zveřejněni v reg'stru,sm_luv. PaK, se
smluvni strany dohodly, že ujednám obsažena v tomtp^ujednáni sepoužijiinapiáym^pomeiy ze smlouvy, VZUIKI

mezismluvními stranami od Ol. ledna 2022 do okamžiku nabyti účinnosti tohoto ujednáni.

6. Zataženi odběrného místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.

7. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepla v případě změn obecné závazných předpisu, které mohou mil vUy^Da
cenu" teplala to s účinnosti ke dni vzniku lechtá změn a , odběratel, se /Elvazu]e n°ye_sta"ovenou cen" "nraa""

Dodavatel je povinen změnu ceny pisemně oznámit odběrateli bez odkladu po stanoveni ceny.

8. Pro připad nedodrženi terminu úhrady faktur a jejich výše ve lhůtě splatnosti sjednávají strany smluvní pokutu ve
výši' 0.050% z dlužné částky za každý den prodleni.

9. Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva/dodatek/přiloha v souladu se zakonen^á 340/2015^Sb.,̂ o^
registi-u" siíifw ("ZŘS"),"uveřejnéna prostředaictvim registru smluv, pak jeji. uverejneni^ se zavazuje jajutrt^b
zbyťečného'odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne jejího uzavrení^na syé^náklady .Postupem stanovenyn^vyse^
vedeným"zákonem-odběratel."Před uveřejněním této smlouvy/dodatku/přílohyj regi^stm^m^re zajitíi^
znečiteinéni:"těch"ustanoveni, která představuji výjimku z povinnosti ̂ uveřejnění podle §3 odst. ^, 2^ZKS, ^a^
ustanoveni^tvonci obchodní tajemstvi dodavatele'(cena teplala G.I, objem tepla v GJ^za urcité^bdob^wUKost
smfu'vnih'0 wkonu,"cena"za kW/MW smluvního 'výkonu; výše záloh, cenové vzorce) a dále^ osobni údaje, ve.

''vmm' zástupců'smluvnich stran. V připadě, ze odběratel neuverejněni smloyvu/dodatek/pnlolm v
Stru'smluv "ve'vyté "dohodnuté Ihůté, je dodavatel oprávněn tuto smlouvu/dodatek/pnlohuy^regKtra^sml
u~v°e're'jnit"sam.' V pripadé'pomseni povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanoveni, odpovidá tento dodavateli za
majetkovou i nemajetkovou újmu.

V Ostravě 10.01. 2022 v.
Pí^^^. ^. ^í


